РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024 г.                            г. Западная Двина                                 № 111
О внесении изменений в Постановление администрации

Западнодвинского муниципального округа Тверской области

от 22.07.2022г. № 314  «Об утверждении административного

 регламента «Принятие решения о переводе жилого помещения

в нежилое и нежилого помещения в жилое» на территории

Западнодвинского муниципального округа Тверской области»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое», утвержденный постановлением администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 22.07.2022г. № 314, (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 7 Регламента слова «отдела архитектуры, градостроительства, инвестиций Администрации» заменить словами «отдела по жилищной политике Администрации».

1.2. В пункте 21 Регламента слова «отдел архитектуры, градостроительства, инвестиций администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области» заменить словами «отдел по жилищной политике администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в сети Интернет.

            Глава Западнодвинского муниципального округа О. А. Голубева